

Marktgemeinde ST. PETER AM OTTERSBACH

Petersplatz 3, 8093 St. Peter am Ottersbach

TEL 03477/2255 | FAX 03477/2255-6 | BEZIRK Südoststeiermark | WEB www.st-peter-ottersbach.gv.at MAIL gde@st-peter-ottersbach.gv.at | AMTSSTUNDEN Montag - Freitag, 08:00 - 12:00 Uhr

Kundmachung

Kundmachung gemäß § 51 Abs. 2 Steiermärkische Gemeindeordnung 1967 i.d.g.F.

Der Gemeinderat der Marktgemeinde St. Peter am Ottersbach hat in seiner Sitzung am 14. Dezember 2023 gemäß § 51 Abs. 2 Steiermärkische Gemeindeordnung 1967 i.d.g.F. einstimmig nachfolgende Sitzungstermine des Gemeinderates (Sitzungsplan für das Jahr 2024) beschlossen:

Februar:

Dienstag, 27. Februar 2024 - 19:00 Uhr

März:

Dienstag, 26. März 2024 – 19:00 Uhr

Juni:

Donnerstag, 27. Juni 2024 - 19:30 Uhr

September:

Donnerstag, 26. September 2024 – 19:30 Uhr

Dezember:

Dienstag, 17. Dezember 2024 - 19:00 Uhr

Die vorangeführten Sitzungstermine des Gemeinderates sind somit verbindlich und auf Grund der angeführten Gesetzesstelle an der Amtstafel der Gemeinde für die Dauer der zeitlichen Geltung des Sitzungsplanes kundzumachen.

Die jeweilige Tagesordnung für die oben angeführten Gemeinderatssitzungen wird eine Woche vor dem jeweiligen Sitzungstermin an der Amtstafel kundgemacht. Weitere Informationen finden Sie auch auf der Homepage der Marktgemeinde St. Peter am Ottersbach unter www.st-peter-ottersbach.gv.at.

Für den Gemeinderat

Der Bürgermeister

Marktgemeinde

8093 St. Peter am Ottersbach

Reinhold Ebner

pol. Bezirk Südoststeiermark

Angeschlagen am: 15. Dezember 2023 Abgenommen am: 17. Dezember 2024